ביודעו כי כב' השופטת קוברסקי בדרכה – הקודמת, המתין חודשים מספר )בדיון הבהיר

. זאת עשה 2.11.2023לפרוש לגמלאות(, שאז הגיש תביעה חדשה נגד המשיבה )לבדה(, ביום

ים, ובלא לציין - בה, הוא בית משפט השלום בבתבבית משפט אחר במחוז שבתה של המשי

- את דבר קיומה של התביעה הקודמת או גלגוליה. עילותיה בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א

ועניינה בתגוביות מן 1981 )אך לא בלשון הרע(, והפרת חובה חקוקה גם ברשלנות , כמו

, ופרט לאמור תכניה דומים להפליא לקודמתה. 2019ועד 2015השנים

התיישנות. סעיף לסילוק התביעה על הסף. הנימוק העיקרי שנסמכה עליו:המשיבה עתרה .5

לחוק הגנת הפרטיות קובע תקופת התיישנות מקוצרת של שנתיים, ציינה; זו חלפה, שכן 26